様式第１２（第１７条関係）

課

長

係

長
 係

起  案    年  月  日

 次のとおり届出がありました。

決  裁    年  月  日

鹿児島市営合葬墓銘碑使用届出書

 年   月   日

鹿児島市長  殿

住   所

〒    －

フ  リ  ガ  ナ

氏   名          （署名又は記名押印）

電話番号

携帯番号

（     ）     －

（     ）     －

  鹿児島市営合葬墓条例第９条に基づき、銘碑の使用について次のとおり届け出ます。

 なお、銘碑に掲示する記名板は、鹿児島市が定めた規格に従い作成し、記名板の掲示場所は

 鹿児島市が指定することに同意します。

  また、管理上の過失があった場合を除き、掲示している記名板の滅失又は損傷について鹿

 児島市が損害賠償の責めを負わないことに同意します。

銘碑に記名板を

掲示する

埋蔵対象者の氏名